
KALAJOEN 
SEURAKUNNAN 

syksy

Syyskauden toiminta on päässyt jälleen 
käyntiin. Tarjolla on monenlaisia mah-
dollisuuksia osallistua seurakunnan eri 
piireihin ja toimintoihin, joista tämä si-
vu kertoo. Pyydämme kaikkeen tähän 
Herramme läsnäoloa ja siunausta. Pyy-
täessämme siunausta, pyydämme silloin, 
että Hän, kaiken hyvän Antaja ja Jakaja, 
tekee seurakuntamme toiminnan kaut-
ta sitä hyvää, jota tietää meidän tarvit-
sevan. Haluamme kaikissa toimissamme 
olla Hänen asiallaan välittämässä ilosa-
nomaa sanoin ja teoin. Kutsumme kaik-

kia rohkeasti tulemaan mukaan sellai-
seen toimintaan, josta on kiinnostunut 
ja kokee itselleen sopivaksi. Ulkoiset puit-
teet kaikelle toiminnalle ovat hyvät. Us-
komme, että seurakuntamme voi tarjota 
eri toimintojen kautta jälleen virkistävää 
yhdessäoloa, sanan ja sakramenttien tuo-
maa vahvistusta ja lohdutusta sekä lähel-
lä ja kaukana olevan lähimmäisen palve-
lua eli siunausta syksyymme.

Rauli Junttila, kirkkoherra 

Lämmin kiitos kaikille tavalla tai 
toisella Lähetyskahvila Malmbergin 
tuvan 20 -vuotisjuhlakesään sekä 
kaikkiin muihinkin kevään ja kesän 
moninaisiin lähetyksen tapahtumiin 
osallistuneille! 

Tervetuloa Kaiken kansan Arjen 
juhlaa  -iltaan keskiviikkona 11.9. klo 
18 Kalajoen seurakuntakodille, mu-
kana harvinainen vieras, piispa An-
drew Gulle Tansaniasta, kahvitar-
joilun jälkeen mukavaa ohjelmaa ja 
lopuksi suomalaiseen tyyliin grilla-
taan makkaraa!

Kalajoen seurakunta on solminut 
nimikkosopimuksia viiden eri lähe-
tysjärjestön kanssa, joiden kautta 
seurakunnassamme tehtävä lähetys-
työ kanavoituu Angolaan, Egyptiin, 
Etu-Aasiaan, Intiaan, Israeliin, Japa-
niin, Keniaan, Keski-Aasiaan, Tan-
saniaan ja Venäjälle. Lähetystyön 
perusta ja oikeutus nousee Raama-
tusta Jeesuksen antamasta tehtäväs-
tä. ”Niin kuin Isä on lähettänyt mi-
nut, minä lähetän teidät…” ”Menkää 
ja tehkää kaikki kansat minun ope-
tuslapsikseni…” Tämän tehtävän to-

teuttamiseen tarvitaan kaikkia, si-
nuakin! Jokaisella meistä on oma 
lahjansa toimia. Kun saa käyttää 
omia kykyjä ja taitoja, se tuo iloa it-
sellekin.

Menovinkkejä:
• 8.-9.9. nimikkolähetti Riitta Luume 
Himangalla
• 8.-12.9. Piispa Andrew Gulle Tansa-
niasta Kalajoella
Huom! 11.9. klo 18.00 Arjen juhlaa  
-ilta Kalajoen seurakuntakodissa, 
tulkaa mukaan kaikki kiinnostuneet, 
vapaaehtoistyöntekijät, Tansaniaan 
matkaavat, seurakunnan luottamus-
henkilöt ja työntekijät
• 14.9. Myllyn markkinat (13.9. tal-
koot Kalajoen seurakuntakodilla)
• 15.9. jp n jälkeen seurakuntakodilla 
huutokauppa, tuotto Namibian nä-
länhätään
• 27.-29.9. Medialähetysjärjestö San-
san viikonloppu Kalajoen Opistol-
la, kannattaa osallistua! Ilmoittau-
du heti Opistolle.
• 11.-12.10. Plassin markkinat (lätyn-

paistoa, kahvin- ja arvanmyyntiä, 
vapaaehtoisia tarvitaan)
• 13.10. Reisjärvellä piispa Gullen 
lähtöjuhla

Säännöllistä toimintaa:
• Käsityökahvila/lähetyskökkä Kala-
joella Jokelan pappilan kellarissa jo-
ka toinen ma 12-15, Rautiossa Juttu-
tuvalla joka toinen keskiviikko 12-15, 
Himangan seurakuntakodilla joka 
toinen ma 12-15, tarkemmin kirkol-
lisissa.
• Kalajoella lähetyspiiri Päiväpaka-
nat joka toinen torstai klo 12.
• Rautiossa Lähetyslauluilta kerran 
kuukaudessa kodeissa tai Juttutu-
valla.
• MOTTO: Mitä liikunta on ihmiselle, 
sitä lähetystyö on kirkolle.

Siunausta 
syksyyn

Lähetystyön syyskuulumiset

Piispa Andrew Gulle Tansaniasta vierailee Kaiken 
kansan Arjen juhlaa -illassa keskiviikkona 11.9. klo 
18 Kalajoen seurakuntakodilla.



 

raskaan liikenteen 
tapahtuma

la 14.9.2013 Kalajoen 
seurakuntakodilla klo 15 -
Seurakuntakodin pihalla raskaan kaluston 

esittelyä ja rekkakyyditystä!
Seurakuntakodilla tarjolla 

pientä purtavaa buffet-pöydästä.

Kalajoen kirkossa klo 18:
Raskaan liikenteen Tuomasmessu, Tuomasbändi ja 

-kuoro esiintyvät. Lapsille pyhäkoulu!

tapahtuman toteuttavat raskaan 
liikenteen ammattilaiset. 
Tervetuloa koko perheen kera!

Oulun lääni

Kalajoen seurakunnassa järjestetään koulu-
tus uusille Satamakirkon vapaaehtoistyön-
tekijöille 21.-22.9. Koulutus on tarkoitettu 
kaikille asiasta kiinnostuneille ja on maksu-
ton. Kalajoen satamassa lähes vuoden toimi-
nut satamakirkko on ottanut vastaan jo sa-
toja merenkävijöitä kymmenistä eri maista. 
Heitä ovat kohdanneet koulutetut vapaaeh-
toiset. Kirkossa toimii kioski, kahvio, sau-
na, lukunurkkaus ja kappeli. Kirkon inter-
net-yhteyden kautta merenkulkijoiden on 
mahdollisuus pitää yhteyttä kotiin. Vapaa-
ehtoiset käyvät laivoilla kertomassa kirkon 
toiminnasta, ja auttavat merenkävijöitä mitä 
erilaisimmissa pulmatilanteissa. Tärkeintä 
on että satamassa on lähimmäinen, meren-
kulkijaa tai rahtimiestä varten. Tähän iloi-

seen joukkoon on nyt mahdollisuus liittyä 
mukaan! Koulutus tapahtuu satamakirkon 
tiloissa ja siihen voi ilmoittautua 15.9. men-
nessä Suvi Lehtimäelle, puh. 044 7229 002 
tai email: suvi.lehtimaki@evl.fi<mailto:suvi.
lehtimaki@evl.fi>.

Pyhäkoulun opettajien pa-
laveri Himangalla tiistaina 
10.9. klo 17.30 ja Kalajoel-
la to klo 17, sovitaan pyhä-
koulujen aikatauluista, jos 
aika ei sovi, laittakaa tietoa 
mahdollisuuksistanne, uu-
detkin opettajat lämpimäs-

ti tervetuloa! 044-7229023/
Anna-Maija

Pyhäkoulut Kalajoella:
• Kirkkopyhäkoulu noin 
kerran kuukaudessa saar-
nan aikana
• Rahjassa ja Isorannan alu-

eella keskimäärin joka toi-
nen sunnuntai 

Pyhäkoulut Rautiossa:
• Seurakuntakodin päivä-
kerhotiloissa jumalanpal-
veluksen ajan klo 12 – 13, 
huom. uusi aika!

Pyhäkoulut Himangalla:
• Kirkonkylällä kodeissa
• Pahkalassa seuratuvalla
• Mahdollisesti Hillilässä?

Vanhemmat saa tulla mu-
kaankin, kiitos, kun huo-
lehditte lapsenne pyhäkou-
luun!

Riitta Ainali on toiminut Rautiossa pyhäkoulunopettajan 
tehtävissä yli 20 vuotta. Tänä syksynä hän jää töiden vuoksi 
pois. Tässä salamahaastattelun kysymykset ja vastaukset:

1. Kuinka kauan olet toiminut pk-opettajana? 
Aikaa PK:n parissa on vierähtänyt 23 vuotta
2. Miten pyhäkoulu ja pyhäkoululaiset ovat tuona ai-
kana muuttuneet, vai ovatko mitenkään? 
Pääpiirteittäin samana, lapset ovat avoimempia kuin en-
nen ja opetusmateriaalia on tullut paljon.
3. Miksi olet toiminut pk-opettajana? 
Pidän lapsista, olen viihtynyt sekä lasten että pyhäkoulu-
asian parissa. Pidän tärkeänä sanomaa, se ei ole kaikille 
lapsille tuttua.
4. Mitä olet itse siitä saanut ja oppinut? 
Olen oppinut tuntemaan Raamattua lasten kanssa yhdessä.

5. Miten kannustaisit pk-opettajia työssään? 
Olen antanut itsestäni, ja saanut lapsilta ja pyhäkoulul-
ta paljon ”eväitä” elämään. Lapsilta palautteen saa välit-
tömästi.
6. Tarvitaanko vielä pyhäkoulua? 
Pyhäkoulua tarvitaan edelleen.
7. Mitä seurakunta voisi tehdä toisin pyhäkoulutyön 
edistämiseksi?
PK opettajien työn tukeminen on tärkeää. Kysymys, mi-
tä teidän pyhäkouluun kuuluu?, tulisi esittää usein kau-
den aikana.
Kiitos Riitta ja kiitos kaikki pyhäkoulunopettajat, entiset, 
nykyiset ja tulevat! 

  
Haastattelijana lähetys- ja pyhäkoulusihteeri 
Anna-Maija Pahkala

Kalajoen seurakunnassa 
järjestetään lauantaina 14.9. 
Raskaan liikenteen tapah-
tuma koko perheelle. Seu-
rakuntakodin parkkipaikal-
la on esillä raskasta kalustoa 
klo 15 alkaen, jolloin on mah-
dollisuus tutustua näytteille 
asetettaviin ajoneuvoyhdis-
telmiin ja muihin menope-
leihin. Kyytiinkin voi päästä. 
Klo 18 on kirkossa raskaan lii-
kenteen Tuomasmessu, jos-
sa musiikista vastaa Tuomas-
bändi ja –kuoro. Lapsille on 
kalustonäyttelyn aikana seu-
rakuntakodilla puuhanurk-
ka ja messussa pyhäkoulu. 
Koko tapahtuman ajan on 

seurakuntakodilla puffetti, 
josta saa pientä purtavaa. 
Tapahtuman järjestävät Ka-
lajoen seurakunta sekä kul-
jetusalan järjestöt SKAL ja 
Rahtarit. Kalustonäyttelyä 
kokoamassa ja järjestämäs-
sä on komea porukka ras-
kaan liikenteen ammattilai-
sia, etunenässä Petri Haikara 
Raahesta, jolla on pitkä ko-
kemus vastaavanlaisten ka-
lustonäyttelyiden järjestä-
misestä. Tuomasmessussa 
saarnaa yhdistelmäajoneu-
von kuljettaja, vapaaseura-
kunnan pastori Vesa Rau-
ha, ja Suvi Lehtimäki toimii 
liturgina.

KALAJOEN SEURAKUNNAN syksy

Pyhäkoulutyön syksy

Raskaan liikenteen 
tapahtuma

Ystäväkerho Iktys-salissa
Kutsumme kerran kuussa torstaisin 
Kalajoen seurakuntakodin Iktys-salis-
sa kokoontuvaan Ystäväkerhoon tänä 
vuonna uusia jäseniä erityisesti vasta 
eläkkeelle tai leskeksi tai muuten yk-
sin jääneiden joukosta. Aloitamme ko-
koontumiset yhteisellä hyvällä ruoal-
la (kuusi euroa). Pidämme hartauden 
ja ohjelmaa ja päätämme hetken kah-
veilla. Ensimmäinen kokoontuminen 
torstaina 19.9. Ilolla toivomme mu-
kaan myös aiempien vuosien kerho-
laiset. Olette kaikki lämpimästi terve-
tulleita! 

diakonissa Ulla Ketonen 
p. 044-7229006

Hyvän mielen kahvit  
Oikoksessa
Ilmaiset Hyvän mielen kahvit tarjoil-
laan viikoittain tiistaisin 10.9. klo 9.30-
11 alkaen Kalajoen seurakuntakodin 
Oikoksessa, Ensimmäisellä kerralla 
pelataan myös sään salliessa mölkkyä.

Kokkikurssilta  
vinkkejä ruoanlaittoon
Maanantaisin 16.9., 30.9. ja 7.10. klo 
17-20 järjestetään Kalajoen seura-
kuntakodin keittiöllä kokkikurssi äi-
deille. Teemme ja syömme yhdessä 
ruokaa. Lapsille on järjestetty lasten-
hoito. Opastajana toimii Airi Syrjälä 
Martoista. Kurssi on ilmainen ja sille 

otetaan 12 ensiksi ilmoittautunut-
ta. Ilmoita samalla, monelleko lap-

selle tarvitset hoitajan. Ilmoittautu-
minen ja lisätietoja Ulla Ketonen p. 
044-7229006.

Diakoniavastaaotto
on maanantaina ja keskiviikkona klo 
9-10 Jokelan pappilassa ilman ajan-
varausta. Muina aikoina sopimuk-
sen mukaan ajanvarauksella p. Salme 
044-7229007 ja Ulla 044-7229006

Yksin jääneiden 
iltakahvit 
joka kuukauden viimeinen tiistai klo 
18 Raution seurakuntakodilla.

Maanantaina 28.10. klo 18 on 
Kalajoen srk-kodilla ilta per-
heelle ja parisuhteelle. Per-
heneuvoja Saara Kinnunen 
Vaasan seurakunnasta luen-
noi aiheesta Kestävän pari-
suhteen salaisuudet. Illas-
sa pohditaan, millaiset liitot 
kestävät.

Illassa on kahvitarjoilu ja 
musiikkiesityksiä sekä lasten-
hoito. Illan järjestää Kalajoen 
seurakunnan perhetyö.

Seurakunnan kuorot jatka-
vat toimintaansa syyskuun 
alusta. Kuorot harjoittelevat 
viikoittain kanttoreiden joh-
dolla ja avustavat noin ker-
ran kuukaudessa seurakun-
nan jumalanpalveluksissa ja 
muissa tilaisuuksissa. Kuoro-
jen ohjelmisto sisältää perin-
teistä ja kirkkovuoden tee-
maan sisältyvää musiikkia. 
Syyspuolen loppupuolella 
kuorot alkavat valmistautua 
jouluun. Joululaulut antavat 
uutta energiaa ja lämmintä 
mieltä joulun odotukseen. 
Kuoroharjoitukset ovat mu-
kavia yhdessäolohetkiä laula-
misen ja rupattelun merkeis-
sä. Sinä, joka olet innostunut 
laulamisesta ja musiikista, tu-

le rohkeasti mukaan hyvän 
harrastuksen pariin. 

Kalajoen Lapsikuoro ja 
Kirkkokuoro kokoontuvat 
keskiviikkoisin seurakunta-
talolla vs. kanttori Tiina Yli-
mäen johdolla. 

Himangalla kuorot kokoon-
tuvat kanttori Teija Orjalan 
johdolla. Lapsikuoro ja Kirk-
kokuoro kokoontuvat tors-
taisin. Päiväkuoro harjoitte-
lee joka toinen keskiviikko. 
Gospel-kuoro aloittaa harjoi-
tuksensa projektimuotoises-
ti, mikäli laulajia saadaan tar-
peeksi mukaan. 

Rautiossa Lapsikuoro ja 
Kirkkokuoro harjoittelevat 
keskiviikkoisin kanttori An-
nukka Palolan johdolla. 

Kuorotoiminta 
syksyllä 2013

Vapaaehtoiseksi 
Satamakirkkoon!

Pyhäkoulusta eväitä elämään

Diakonian syksy

Parisuhdeilta 
lokakuussa

www.kalajoenseurakunta.fi


